
Uchwała nr 27/I/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 102/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

31 października 2012 r. w sprawie składu stałych komisji senackich  

na kadencję 2012-2016 w zakresie dotyczącym składu Stałej Senackiej 

Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy 

Międzynarodowej: 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 5 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W § 1 w ust. 2 uchwały nr 102/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

31 października 2012 r. w sprawie składu stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 

w części dotyczącej członków Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych 

i Współpracy Międzynarodowej pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

 

„16) prof. dr hab. Bogdan Szlachta – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych;”.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


